dum Decium Cons. 3. 1. p. Ex quibus relinquitur clarum, 
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hodie scholarem coram D. Conservatore conventum, si ad 
Rectorem remitti desideret, esse audiendum. Subsignutum : 
GanniEL Mupaeus, VuLMAnUS BERNAERTS et ELBERTUS LEONINUS. » 

« Ceterum ad tribunal D. Conservatoris e tota Brabantia 
alijsque provincijs, imo et Leodicensi, evocare licet, magno 
sane studiosorum commodo, quippe qui vocari in jus aut 
trahi extra muros urbis Lovaniensis in prima instantia 
nequeant. Verum singulare hoc jus, quod et olim ac nuper 
late obtinuit, paulatim cum pervicacia opidorum, quae suos 
tuentur, tum remissione ac frigore academicorum, restringi 
justissima Iusti Lipsij querela est. Si sic pergitur, inquit, 
brevi non nisi nomen et memoria eius erit. Confirmata tamen 
jurisdictio curiae hujus fuit non semel supremorum tribuna- 
lium arrestis : in Concilio secretiori anno cti. 19C. XXIX. 
v. idus augusti contra decanum et capitulum $. Albani 
Namurcense ; in magno Concilio Belgico Machliniae adversus 
Flandros, contendentes sese extra provinciam evocari ad 

dicendam alibi caussam non posse, idque ex privilegio, 
quod academico opponebant an. cio. 19. xxxvi, ix. kalendas 
Iulij, et an. ci. 19. xivim. viij. kalendas octobris; item 
adversus opidum Machliniense an. cm. 19. xLvi. xi. kalendas 
martij; in suprema Brabantiae curia adversus consules, 
scabinos et magistratum opidi Bruxellensis an ci. cccc. xcv. 
vij. kalendas iunij, et iterum an. cio. 190. xxxv. iij. nonas 
decembris ; adversus opidum Lovaniense an. ci9. 19. LXXXVI. 
iv. kalendas aprilis; adversus Trajectenses ad Mosam 
an. C9. 12C. xvii. iij. nonas decembris ; et adversus abbatis- 
sam et conventum Cortebergensem excipientem contra 
jurisdietionem D. Conservatoris, quod ex privilegio, ut 
adserebat, praelatis Brabantiae competente alibi in prima 
instantia non posset, quam coram supremo Brabantiae 
Senatu, an. ci9. roc. xx. xvj. kalendas ianuarij, pro capitulo 
canonicorum novae fundationis Lovanij ; in Concilio denique 
Flandriae an. cio. 19. Lxxxvir. vij. idus novembris pro D. et M. 
Joanne Pierement contra D. Germanum Hontschot. » 
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Ordinaliones curiarum magnifici domini Rectoris el reverendi 
domini Conservaloris privilegiorum almae Universitatis studii 
generalis oppidi Lovaniensis. 

ALBERTUS el ELISABETH CLara EUGENIA, Hispaniarum Infans, 
Dei gratia Archiduces Austriae, Duces Burgundiae, Lotha- 
ringiae, Brabantiae, Limburgi, Luxemburgi et Geldriae, 
Comites Habsburgi, Flandriae, Arthesiae, Burgundiae, Tirolis,